
t

SMLOUVA č. 1023/2020/4402/TO
O ODVOZU A VYUŽITÍ ODDĚLENĚ VYTŘÍDĚNÝCH SLOŽEK ODPADŮ

uzavřená podle ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Objednatel: UnionOcel, s.r.o., zastoupená jednatelem Jiřím Pitrochou
se sídlem: Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 Stodůlky
provozovna: Panská 1444, 742 21 Kopřivnice
IČ: 26487292
DIČ: CZ26487292
........................................
..................................................
obchodní rejstřík: C 85344 vedená u Městského soudu v Praze, 
datum zápisu 29.10.2001

Dodavatel: SLUMEKO, s.r.o., zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou
Štefánikova 58/31
742 21 Kopřivnice
IČ: 25376021
DIČ: CZ25376021
bankovní spojení: KB Kopřivnice
..............................................
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 16340 
........................... 
........................................

L
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje na základě požadavků objednatele, za podmínek stanovených platným 
Zákonem o odpadech, souvisejících právních předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou 
provádět pravidelný odvoz a zajištění recyklace využitelných složek odpadů.

Tříděna komodita: papír (150 101 -  papírové a lepenkové obaly)
Místo svozu a název provozovny: Panská 1444, Kopřivnice, výroba a prodej hutního materiálu 
Počet a objem nádob: lx nádoba o objemu 1100 1
Četnost vývozů: lx za týden
Počátek plnění: 1.11.2020

Tříděna komodita: plast (150 102 -  plastové obaly)
Místo svozu a název provozovny: Panská 1444, Kopřivnice, výroba a prodej hutního materiálu 
Počet a objem nádob: 4x nádoba o objemu 1100 1
Četnost vývozů: lx za 14 dní
Počátek plnění: 1.11.2020

Činnost bude prováděna v souladu s legislativou v oblasti životního prostředí.



v

II.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců.

Trvání smlouvy lze ukončit:
-  dohodou smluvních stran ke kterémukoliv datu v průběhu doby jejího trvání,
-  výpovědí, jejíž účinky nastanou po uplynutí šesti měsíců, následujících po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena jejímu adresátovi,
-  výpovědí dodavatele pro závažné porušení povinností objednatele dle čl. IV smlouvy.
-  výpovědí objednatele v případě porušení povinností dodavatele dle čl. I smlouvy.

Dodavatel v termínu 6 měsíců před vypršením platnosti této smlouvy (30.4.2022) nabídne 
objednateli pravidelný odvoz a využití odděleně vytříděných složek odpadu na dalších 24 měsíců.

III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenách:

Odvoz a zajištění recyklace .. ............................... ........................... 
Odvoz a zajištění recyklace - ........ ....................... ..........................
Odvoz a odstranění nebezpečných odpadů (150110 — obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné, 150202 — absorpční činidla, filtrační materiály /včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených/, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami) .. ................

Odvoz nebezpečných odpadů bude uskutečněn do 2 týdnů po e-mailovém požadavku na e-mail
..............................................

Pronájem nádob na nebezpečný odpad bez vývozu:
- 10 ks nádob na shromažďování 120 1
- 2 ks nádob na shromažďování 240 1

Pronájem nádob na nebezpečný odpad s vývozem:
2 ks nádob na nebezpečný odpad o objemu 1 m3

Cena za pronájem nádob na nebezpečný odpad je ........... .... ..........

Pronájem nádob na tříděný odpad:
1 ks modré nádoby na papír o objemu 1100 1 
4 ks žluté nádoby na plast o objemu 11001

Součástí služby je poskytnutí nádob na odpad. Nádoby jsou majetkem dodavatele, na dobu 
poskytování služby jsou objednateli pronajaty. Za tyto nádoby objednatel odpovídá po dobu 
platnosti smlouvy.

Cena je garantována po celou dobu platnosti smlouvy.

Měsíční fakturace bude probíhat dle skutečného počtu vyvezených nádob. Součástí faktur budou 
přehledy realizovaných odvozů odpadů.



Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle sazby určené právními předpisy platnými a účinnými 
ke dni příslušného zdanitelného plnění.

Dodavatel bude provádět fakturaci měsíčně se splatností do 30-ti dnů ode dne vystavení faktury.

Objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur (daňových dokladů) na jím uvedenou e- 
mailovou adresu.

V ceně je roční Hlášení o produkci a nakládání s předanými odpady ve formátu PDF zaslané za 
uplynulý rok elektronicky na e-mail ............................... do 31.1. následujícího roku.

IV.
Základní podmínky činnosti

Dodavatel si vyhrazuje právo, že při prodlení objednatele s řádnou úhradou ceny služeb delší 
než 14 dní po lhůtě splatnosti kteréhokoliv daňového dokladu, a to i jen částečně, je dodavatel 
oprávněn zastavit svoz odpadu úplně, případně tuto smlouvu jednostranně ukončit výpovědí 
pro závažné porušení povinností ze strany objednatele. Svoz odpadů dodavatel zahájí až po 
zaplacení všech dlužných částek, které měl objednatel vůči dodavateli po splatnosti.
Objednatel je povinen si objednat dostatečný počet a typ nádob tak, aby nebyly přeplňovány, 
vznikne-li potřeba objednatele na snížení nebo zvýšení rozsahu služeb, požádá o vypracování 
dodatku k této smlouvě. Objednatel dále musí zajistit schůdnost přístupové cesty k nádobě tak, aby 
dodavatel mohl provést vývoz, zajistit informovanost uživatelů o podmínkách sběru tříděného 
odpadu. Odpad nesmí být mokrý, mastný ani jinak znečištěný.
Do sběrných nádob nesmí být ukládán jiný odpad, než pro který byly tyto nádoby určeny. V 
případě, že bude jiný odpad v nádobě zjištěn, nebude tato vyvezena.
Odvoz a odstranění odpadu bude prováděn dle podmínek této smlouvy, závazných právních 
předpisů a místních vyhlášek.

V.
Závěrečná ujednání

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran Občanským zákoníkem. 

Veškeré změny smlouvy musí být učiněny formou písemných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávněné osoby jednající 
jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá obligačně právní účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.



Objednatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

V Kopřivnici dne: 1.5.*10* 2020

TOITIŮ& Hsltíkuc 
(JnfonOcol, a. r. o.

Tel.: ->-*20 209 Su0
Mobil: / 4 2 0  72^' 01 66 0 6  

Fffx;A -W .q>56 '-*.09 351 
irWS&U?

Oldřich Valášek 
UnionQcolJi

J e l.: ,  + 4 2 0 ^ 5 ^ 0 9  9 7 6  
Mobil- +42 ír7 2 4 y 77 054 

e-mail: válasíBk^unionocel.cz

objednatel

*Tct A. *«JMfNMÍr
Vel 55  “ ■ 21 KOPŘIVNICE

ř o  Ž  ? K  ,0° . r ' « :  >56 802 102 
- Z!-j í 'viS2 I. OlC. CZ2537602I

Z

dodavatel

Vypracovala a přezkoumala drí^5- *10 " 2020 
Ing. Nikol Prokopová -v-, 
vedoucí střediska odpady «la_ .


